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 Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy

            W dniu 07 stycznia 2020 roku odbyło się posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy (PRRP) w 
Mławie. W spotkaniu uczestniczyli członkowie Powiatowej Rady Rynku Pracy, Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Mławie – Pan Witold Żerański oraz Zastępca Dyrektora – Pani Aldona Zasina. 
  
Dyrektor Żerański  przywitał zebranych i  oddał głos Panu Pan Wiesławowi Boczkowskiemu – 
Przewodniczącemu PRRP, który przewodniczył spotkaniu i  przedstawił zebranym porządek obrad: 
Porządek obrad przedstawiał się następująco:

Zaopiniowanie „Wewnętrznego programu specjalnego 2020" planowanego    do realizacji przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Mławie w 2020 r.  w ramach środków Funduszu Pracy Przyznanych 
algorytmem.
Sprawy różne

  
Na wstępie Dyrektor Żerański przedstawił wysokość środków jakimi już dysponuje tut. Urząd na 
aktywizację osób bezrobotnych na 2020 rok. W ramach algorytmu jest to kwota 528 547,30zł, za którą 
planujemy zaktywizować 72 osoby bezrobotne. Natomiast w ramach programu specjalnego 
wewnętrznego środki jakimi dysponujemy to kwota 411 150,00 zł, za którą planowane jest 
zaktywizowanie 54 osób. Ponadto Dyrektor podkreślił, że przystąpienie do realizacji programu 
specjalnego wewnętrznego jest warunkiem, żebyśmy mogli się ubiegać o dodatkowe środki w ramach 
rezerw Ministra . 
Omówienia  założeń programu specjalnego wewnętrznego, grupy docelowej oraz omówienia  formy 
wsparcia planowanych  dla uczestników dokonała Pani Aldona Zasina-Zastępca Dyrektora. Po 
omówieniu założeń programu specjalnego Przewodniczący PRRP wystąpił  zaopiniowanie programu 
specjalnego do realizacji przez Powiatowy Urząd Pracy w Mławie. Członkowie PRRP jednogłośnie 
pozytywnie zaopiniowali  przystąpienie do realizacji programu specjalnego. 
  
W dalszej części posiedzenia Dyrektor Żerański omówił plany związane z realizacją Programu 
Specjalnego PS 1/2020 (Programu zewnętrznego) na 2020 rok. Uzależnione są one od uruchomienia 
naboru wniosków, wówczas będziemy chcieli ubiegać się o dodatkowe środki na aktywizację  kolejnych 
215 osób bezrobotnych. 
  
Ponadto Dyrektor przedstawił informacje dotyczące stanu i struktury bezrobocia w powiecie mławskim 
na koniec grudnia 2019r. oraz informacje dotyczącą 
 stopy bezrobocia według stanu na koniec listopada 2019 roku.   
  
Poza tym  Dyrektor  Powiatowego Urzędu Pracy na koniec posiedzenia przedstawił informacje dotyczące 
pozostałych działań planowanych do realizacji w 2020 roku m.in. dotyczących nawiązania współpracy z 
trzema sąsiadującymi z naszym Urzędami Pracy mającej na celu poszukiwanie nowych rozwiązań i 
usprawnianie naszych działań na rzecz aktywizacji osób bezrobotnych. 

Na tym posiedzenie zakończono. 
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